
 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 15.8.2022 
 

 
 

Číslo jednání:  JedNR4-104/2022 

Datum jednání:  15.08.2022 

 

2) Program jednání (USN-R4-1739/2022) 

1. Zahájení 
2. Program jednání   
3. Kontrola plnění usnesení   
4. Odkup části pozemkové parcely parc. č. 1098 v k.ú. Klášter   
5. Prodloužení platnosti vyhrazeného parkovacího stání Lesnická 236, Nepomuk-

Dvorec   
6. Smlouva o umožnění využití stavebně-právního povolení Dvorec, OZ Pod oborou   
7. Žádost o zábor veřejného prostranství k umístění reklamní stojky TOP 09    
8. Různé + Diskuse 
9. Závěr 

 

Schvaluje  
navržený program jednání. 

 

3)Kontrola plnění usnesení (USN-R4-1740/2022) 

Bere na vědomí 

Kontrolu usnesení. 

 

4) Odkup části pozemkové parcely parc. č. 1098 v k.ú. Klášter (USN-R4-

1741/2022) 

Bere na vědomí 

Odkup části pozemku parc. č. 1098 (orná půda) o přibližné výměře  2000 m2  v k.ú. Klášter od fyzické 

osoby  

Doporučuje zastupitelstvu ke schválení 

Odkup části  pozemkové parcely  parc. č. 1098 ( orná půda) o přibližné výměře  2000 m2 v k.ú. Klášter 

od fyzické osoby za kupní cenu 100,- Kč/m2. Poplatníkem daně z nabytí 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 15.8.2022 
 

 
 
nemovitých věcí je nabyvatel nemovité věci, pokud není od daně osvobozen. Náklady spojené  

s vyhotovením a předložením smlouvy ke vkladu hradí město Nepomuk. Plnění usnesení zajistí Hana 

Tymlová 

 

5) Prodloužení platnosti vyhrazeného parkovacího stání Lesnická 236, 

Nepomuk-Dvorec (USN-R4-1742/2022) 

Bere na vědomí 

Žádost  o prodloužení platnosti vyhrazeného parkovacího stání v ulici 

Lesnická 236, před vchodem řadového domu v obci Dvorec. 

Souhlasí 

S prodloužením platnosti vyhrazeného parkovacího stání v ulici Lesnická 236, před vchodem u 

řadového dobu v obci Dvorec do 31.8.2024.Plnění usnesení zajistí Martina Batovcová. 

 

6) Smlouva o umožnění využití stavebně-právního povolení Dvorec, OZ Pod 

oborou (USN-R4-1743/2022) 

Souhlasí 

S uzavření Smlouvy o umožnění využití stavebně právního povolení pro akci Dvorec, OZ Pod Oborou 

se společností KTV Nepomuk s.r.o. za cenu 1.000,- Kč bez DPH. Plnění usnesení zajistí Hana Tymlová 

 

7) Žádost o zábor veřejného prostranství k umístění reklamní stojky TOP 09 

(USN-R4-1744/2022) 

Souhlasí 

Se záborem veřejného prostranství k umístění reklamní stojky TOP 09 pro volby do obecních 

zastupitelstev a senátu 2022 dle obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství č. 1/ 2020. Stojka bude umístěna v Plzeňské ulici, na rohu s ulicí Na Kaplance poblíž 

pošty. Plnění usnesení zajistí Věra Jedličková. 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 15.8.2022 
 

 
 

 

 

 

Vladimír Vokurka               Ing. Jiří Švec 

Místostarosta města Nepomuk     Starosta města Nepomuk 

 




